



GRUPO INDUSTRIAL FAMEX SA DE CV
 JOSE GUADALUPE GALLO 1301 AGUA BLANCA SUR ZAPOPAN JAL
 45235
 RFC: FCE050627IR4 36840405 y 36840021
 Régimen: 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

Concepto: Factura
 Serie: FCE
 Fecha y Hora: 2022-11-05T08:01:38
 No.Certificado: 0000100000505371432
 Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías
 UID: 5309AF35-B5A4-4672-B1E2-51E7620B420E

Folio electrónico: 3FAC026026
 Tipo de Cambio: 1
 Moneda : MXN - Peso Mexicano
 Tipo de comprobante: I

V	000078	P	027506	C	ROBERTO MEZA ROMERO	O	01	No.Control: 026026	ConInt: FAC	Versión:3.3
---	--------	---	--------	---	---------------------	---	----	--------------------	-------------	-------------

VENDIDO A: Cliente No. 000303 R.F.C ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE LOS ARCOS LEON ,GTO C.P. 37490	Vendedor 0005 Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Forma de Pago: 99 - Por definir	ENTREGADO A: BODEGA GDL PERIFERICO SUR #5980 BODEGA C 3 PARQUE IND TLAQUEPAQ ARTESANOS, TLAQUEPAQUE ,JAL C.P. 45590	Visita F
---	--	---	----------

Descripción	Código	Prod. Serv.	Und.	Cant.	P.Unitario	Importe	Descuento	Subtotal	Traslado Tasa 002-(IVA)	TOTAL
(001) CEPILLO INCLINADO CORTO B/BARRE REPUESTO 12/1 UD	020003	47131600	XBX - Caja	60.00	426.40	25,584.00	0.00	25,584.00	16 4,093.44	29,677.44
(001) CEPILLO INCLINADO CORTO B/BARRE REPUESTO 12/1 UD	020003	47131600	XBX - Caja	6.00	0.01	0.06	0.00	0.06	16 0.01	0.07
(001) BASTON MADERA CON ROSCA 120 CM *NATURA 1/1 UD	080001	47131609	H87 - Pieza	792.00	0.01	7.92	0.00	7.92	16 1.27	9.19
TOTALES						25,591.98	0.00	25,591.98	4,094.72	29,686.70

Paq. 0.00
 Cantidad. 858.00
 Impuesto Traslado: 4094.72

VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESO MEXICANO. 7/100 MN

Lugar de Expedición 45235

No. Certificado y Sello digital del SAT: 0000100000505371432
 NP20+M3Xn8Fg5whL460m9VQgjnRpebi93phko3FKrwxiaE96vR2HB0L4sYxDHsPvr0B6vBEG5GstcAFGkiUKps3Qtn4tGL8GuJP7Wadcfpp8Uw0R
 tWxjFz87sD+WrzfhCMnZ1udgXtcskLRu8dNMD+CtQA50t4L1NsClyPoD5ju336IwnNTkw45GjH3SsslBucWHJLH/fYmenc6Jn3wSbRTIbLndi8H7C01
 AS9Z368U6BUPJtSkE2U8KCLGUEKzXADGLLF6CZsePMeSy0c2nJl/JHNtGK70o/VPKAJFA9ShxzBznY3h0ysp4fqJmeRueu5Ij+6YRK1EdGwv8/SA==

Sello Digital del emisor

S2Dk4SyZV6CdeE4EB/jPhoS89osiSSIm60WaiPwjyb5+ZN4RK2QxmJ0yx6vQLtFZW7tqDa8Ijm+6DlJiyxaJNHQI5nFT7N6LM3wDGQJcwUoy41bKdF
 9DsmcbPqbMD3dtg08H0whf0xwGmKSPt/x4Wo0w1mNtcb+/H5lgExc54y0xxQCGl/sa995iv25jS0F7FmfKMUSyPulwWClbq03ZCY5VHjSkeMGMPD1nG
 fukWITLLQqIRTaYRCpmI6Z62SEnZ0UPmPoDoPdm7y7T3mYuRG7XjftzVLIleEtTKnxGjemqyJRD/pDv7cgwp1tM3RS4UF05JP5murTghKGw/2dw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|5309AF35-B5A4-4672-B1E2-51E7620B420E|2022-11-05T08:14:20|S2Dk4SyZV6CdeE4EB/jPhoS89osiSSIm60WaiPwjyb5+ZN4RK2QxmJ0yx6vQLtFZW7tqDa8Ijm+6DlJiyxaJNHQI5nFT7N6LM3wDGQJcwUoy41bKdF9DsmcbPqbMD3dtg08H0whf0xwGmKSPt/x4Wo0w1mNtcb+/H5lgExc54y0xxQCGl/sa995iv25jS0F7FmfKMUSyPulwWClbq03ZCY5VHjSkeMGMPD1nGfukWITLLQqIRTaYRCpmI6Z62SEnZ0UPmPoDoPdm7y7T3mYuRG7XjftzVLIleEtTKnxGjemqyJRD/pDv7cgwp1tM3RS4UF05JP5murTghKGw/2dw==|0000100000505371432||

Si desea descargar su factura original entre al sitio: <http://>

En ZAPOPAN , JAL a 2022-11-05T08:01:38, Por este pagaré reconozco(emos) deber y me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente el día 2022-11-13 a favor de GRUPO INDUSTRIAL FAMEX SA DE CV . En la ciudad de o en cualquier otra que se nos requiera de pago, la cantidad de \$29,686.70 (VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESO MEXICANO. 7/100 MN) Valor recibido en mercancía a mi entera satisfacción. La falta de pago puntual de este documento obliga al aceptante a cubrir intereses moratorios a razón de 5 % mensual, más el I.V.A. respectivo hasta su pago insóluto. Este pagaré es mercantil y está regido por la ley general de títulos y operaciones de crédito en su artículo 173 parte final y artículos correlativos.

ESTIMADO CLIENTE FAVOR DE REVISAR LOS DATOS DE ESTA FACTURA AL RECIBIRLA, UNA VEZ FIRMADA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES NI RECLAMACIONES POR MERCANCIA FALTANTE, DAÑADA O INFORMACION ERRONEA.

ACEPTO

Facturas pendientes de pago

Fecha	Folio	Total	Saldo	Observaciones
05/11/2022	026026	\$ 29,686.70	\$ 29,686.70	OC 007719
		\$ 29,686.70	\$ 29,686.70	